様式第３号

延 長 保 育 利 用 申 請 書

児 童 氏 名

生 年 月 日

学 年

H ・ R    年    月    日

(          )年生

H ・ R    年    月    日

(          )年生

学童保育所名 北 ・ 南  義務教育学校

延 長 保 育

希 望 期 間
令和    年    月 １日 ～ 令和    年    月 末日

主 に

迎 え に 来 る

保 護 者 等

氏名（                  ） 続柄（        ）

迎えの予定時間（ 午後    時    分頃 ）

 上記のとおり、学童保育延長保育を申請します。

                           令和    年    月    日

王寺町長  殿

                  保護者住所：王寺町

                  保護者氏名：

                  電話番号 ：

《町使用欄》

役場への連絡日・連絡者 システム入力 通知書発行日 納期限設定日

連絡日    指導員氏名
 （郵送・窓口）